МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

№77 «БУСИНКА»

                                                              ПРИКАЗ

 08.04.2024                                                                                      № ДС 77-11-214/4
Сургут

Об итогах конкурса

детского конструктивного

творчества, посвященного

празднованию 430 годовщины

со дня основания г. Сургута -

«Сургут вчера, сегодня, завтра»

         В соответствии с приказом учреждения от 28.02.2024

№ ДС 77-11-135/4 О проведении конкурса детского конструктивного

творчества, посвященного празднованию 430 годовщины со дня основания г.

Сургута - «Сургут вчера, сегодня, завтра», с целью поощрения воспитанников,

педагогов и родителей, дальнейшей мотивацией к занятиям техническим

творчеством

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Подвести итоги конкурса детского технического творчества «Сургут:

вчера, сегодня, завтра» (далее Конкурс) до 04.04.2024 г.

         2. Утвердить:

         2.1. список победителей и призеров Конкурса согласно приложению 1.

         3. Информировать о результатах проведения конкурса педагогов,

родителей и воспитанников

         4. Подготовить:

         4.1. ответственному за организацию и проведение Конкурса старшему

воспитателю (Макаренко Е.В.) грамоты победителям и призерам конкурса.

         5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

заведующего по УВР (Ахмерову Г.Б.)

   Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
008F9CF93DA7FD6EB50B60419D3E0DF804
Владелец:
 Брызгалова  Анна Николаевна
Действителен: 09.01.2024 с по 03.04.2025

       А.Н. Брызгалова

                                                                                                                  Приложение 1 к приказу

                                                                                                                             От 08.04.2024 №ДС 77-11-214/4

Список победителей и призеров  конкурса детского технического творчества «Сургут

вчера, сегодня, завтра» в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении

детский сад №77 «Бусинка».

Номинация Диплом Группа Руководители

Абсолютный победитель Группа «Ромашка» (5-6 лет) Коренкова Екатерина Юрьевна

Смирнова Надежда Владимировна

Чернова Елена Борисовна

Сургут сегодня Победитель 1

место

Группа «Красная шапочка» (4-5 лет) Толмачева Ольга Петровна

Кисель Светлана Владимировна

  Группа «Ромашка» (5-6 лет) Коренкова Екатерина Юрьевна

Смирнова Надежда Владимировна

Чернова Елена Борисовна

  Группа «Сказка» (6-7 лет) Васильева Наталья Евгеньевна

Никитина Ольга Леонидовна

 Целуйко Наталья Сергеевна

 Призер 2 место Группа «Лесовичок» (6-7 лет) Медина Алевтина Анатольевна

Чикина Валентина Васильевна

Кудряшова Анна Алексеевна

Сургут завтра Победитель 1

место

Группа «Чиполлино» (3-4 года) Марченко Лариса Николаевна

Кожухарь Лидия Юрьевна

  Группа «Звездочка» (5-6 лет) Лакомкина Ольга Викторовна

Медянцева Людмила Владимировна

Гончарова Марина Геннадьевна

  Группа «Теремок» (6-7 лет) Михралиева Саида Джалаловна

Янгузина Лиана Николаевна

  Группа «Мальвина» (6-7 лет) Вислогузова Елена Валентиновна

Шевченко Кристина Сергеевна

 Призер 2 место Группа «Золотая рыбка» (3-4 года) Разина Александра Сергеевна

Чернова Виктория Ивановна

  Группа «Пчелка» (4-5 лет) Коростелева Екатерина Михайловна

Патлатая Виктория Владимировна

  Группа «Золушка» (4-5 лет) Скороходова Елена Анатольевна

Дымар Светлана Николаевна

  Группа «Русалочка» (4-5 лет) Балдыбаева Муршида Гайнисламовна

Вагнер Татьяна Ивановна

  Группа «Винни-Пух» (5-6 лет) Носкова Светлана Валентиновна

Илимбаева Оксана Арсеньевна

  Группа «Зайка» (5-6 лет) Гайнутдинова Алиса Дависовна

Жарикова Татьяна Владимировна

  Группа «Солнышко» (5-6 лет) Фаник Адриана Матвеевна

Яценко Лидия Николаевна

Шмыгалева Лариса Владимировна

 Призер 3 место Группа «Белоснежка» (3-4 года) Закирова Луиза Фоатовна

Брызгалова Владислава Сергеевна

  Группа «Жемчужинка» (4-5лет) Карташова Светлана Сергеевна

Дювина Марина Алексеевна

Тверетина Олеся Павловна